清远市清新区财政局文件
清新财农〔2019〕1号

关于提前下达2019年中央大中型水库移民

后期扶持资金（基金）的通知

区水务局：

根据省财政厅《关于提前下达2019年中央大中型水库移民后期扶持资金（基金）的通知》（粤财农〔2018〕282号）和市财政局《关于提前下达2019年中央大中型水库移民后期扶持资金（基金）的通知》（清财农〔2018〕162号)的文件精神，现将2019年中央大中型水库移民后期扶持资金（基金）的通知下达给你们（详见附件），并就有关事项通知如下：

此项资金待2019年预算年度开始后，按程序拨付使用。

二、此项资金用于大中型水库移民后期扶持相关工作。请切实加强资金监管，不得挤占、截留和挪用。同时加强财政资金绩效管理，确保年度绩效目标如期实现。

附件：2019年中央大中型水库移民后期扶持资金（基金）

分配表

                             清远市清新区财政局

                              2019年1月9日

清远市清新区财政局              2019年1月9日印发

附件：
清远市提前下达2019年中央大中型水库移民后扶资金（基金）分配表

单位：万元

	市、县（区）
	核定补助人数（人）
	总计

（万元）
	其他项目资金
	工作专项补助
	移民补助资金
	备注

	清新区
	2504
	256.24
	103
	3
	150.24